
Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  

 
Szczegółowe wymagania dot. zawartości merytorycznej ofert na zadanie pn.  

 
Organizowanie  zajęć sportowych jako forma spędzania czasu wolnego dla dzieci i 

młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym  
 
Beneficjenci zadania:  

- dzieci i młodzież do lat 18 – mieszkańcy gminy Łódź, w szczególności  ze 
świetlic środowiskowych i ośrodków szkolno – wychowawczych    

Termin realizacji zadania  lipiec – grudzień 2006 
 
 

Uwagi ogólne:    
nie będą rozpatrywane  projekty, których zakres rzeczowy i termin realizacji, został 
wykazany w projektach, dotowanych w I edycji otwartego konkursu ofert  Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 r. 
 
 kwota dotacji nie może przekroczyć 70% całkowitego kosztu zadania, a w kosztorysach 

dotyczących wnioskowanej dotacji mogą być uwzględniane w szczególności, koszty: 
wynajmu obiektów, zakupu sprzętu niezbędnego do prowadzenia zajęć, płace osób 
prowadzących zajęcia (przy czym dofinansowanie z dotacji nie może przekroczyć 300 zł 
miesięcznie na osobę; dopuszczalne jest dofinansowanie kosztów umów wolontariackich), 
koszty ubezpieczenia dzieci i młodzieży uczestniczącej w zajęciach oraz badań lekarskich, 
ewentualnych nagród rzeczowych, przy czym wartość jednej nagrody rzeczowej nie może 
przekroczyć 100 zł  

 zajęcia sportowe – w ramach przedkładanego w ofercie projektu, muszą odbywać się co 
najmniej 1 raz w tygodniu – w okresie od lipca do 15 grudnia 2006, a grupa nie może 
liczyć mniej niż 15 dzieci    

 pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników ponosi organizator, który winien 
dokonać zakupu stosownego ubezpieczenia 

 osoby prowadzące zajęcia muszą posiadać kwalifikacje zawodowe w dziedzinie kultury 
fizycznej, zgodne z ustawą z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (tzn. winny to 
być osoby posiadające kwalifikacje nauczyciela wychowania fizycznego bądź posiadające 
kwalifikacje instruktora lub trenera).  

 do zamówień na dostawy towarów oraz usługi, opłacanych ze środków pochodzących z 
dotacji stosuje się przepisy prawa zamówień publicznych, dokonując stosownego opisu na 
odwrocie dokumentu księgowego.  

 baza sportowa (własna, dzierżawiona bądź wynajęta) na której organizowane będą 
zajęcia, musi być przystosowana do prowadzenia zajęć sportowych, a także posiadać 
stosowne pozwolenia, certyfikaty dopuszczające obiekt do tego celu.    

 


